ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228/ 2330 e

mail: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 1

REQUERIMENTO Nº 027/GV/HEP/RO/2022.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                           EM, 08 DE ABRIL DE 2022.

                 REQUER: “QUE SEJA FEITO A MUDANÇA DA SEDE DO

CONSELHO TUTELAR DE NOSSO

MUNICÍPIO”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA - RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

            Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja feito a mudança da sede do Conselho Tutelar, e que o

mesmo seja instalado na Av. Brasil ao lado da Secretaria Municipal de Saúde, onde funcionava o

Posto Avançado da Justiça Rápida.

            O local mencionado é mais bem centralizado e com uma melhor estrutura para atender

bem a população e dar melhores condições de trabalho aos conselheiros.

             Certo de poder contar com vossa compreensão e pronto atendimento no requerido e

desde já agradeço.

                        .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

HILTON EMERICK DE PAIVA

VEREADOR MDB